1803. Flums, 13. März 1305
Bischof Siegfried von Chur errichtet sein Testament. 

Or. (A), Hessisches StaatsA Marburg, Hanauer Urk., Kloster Himmelau. – Pg. 20/45 cm. – Siegel
fehlt. – Rückvermerk (14./15. Jh.): Der bissoff. 

Druck: Hessisches UB II/2, 47.

Syfr. dei gracia episcopus Curiensis 1 presencium inspectoribus universis salutem in
omnium salvatore. Ad id quod legitur L «Vigilate ergo, quia nescitis, quando dominus
vester venturus sit», et illud veritatis verbum «Redde racionem villiLcacionis tue, iam
enim non poteris amplius villicare», necnon ad aliud, quo dici conswevit «Cum dixe-
rint L pax et securitas, tunc repentinus superveniet interitus, et non effugient», con-
vertentes aciem mentis nostre sanus et sana mente per modum testamenti seu cuius-
libet alterius ultime voluntatis nolentes amare mortis exspectare gravamen, que ple-
rosque tam vehementer afficit, quod suarum animarum salutis efficiuntur inmemores
de rebus patrimonialibus a) mobilibus et inmobilibus seu ex hereditate paterna sive ex
empcione aut ex quacumque causa nobis obvenerint, pro remedio et salute animarum
nostre videlicet et progenitorum nostrorum et reconpensam vagarum restitucionum
omnium, ad quas ex quibuscumque causis occultis aut manifestis sumus coram eccle-
sia triunphante racionabiliter obligati, prout sequitur duximus ordinandum. In primis
siquidem volumus et statuendo mandamus, ut post decessum nostrum de curia no-
stra, quam habemus in Geylenhusen2 ex successione paterna, cui curie addicimus
domum nostram iunctam horreo Syfr.3 nepotis nostri, item domum nostram, que di-
citur der Symeren4, fiat monasterium sanctimonialium ordinis sancte Clare5. Da-
mus quoque ad idem monasterium de redditibus nostris duodecim libras denariorum
Wederebuensium6 redditum b) annuorum, item quadraginta libras sepi redditus an-
nui, quas habemus de tribus macellis carnium in foro inferiori in opido supradicto.
Item damus eidem monasterio curiam nostram in Hittengeseze7 cum suis perti-
nenciis universis. Item conferimus eidem monasterio redditum sex maldrorum siligi-
nis, qui nobis solvuntur de curia Ludwici in Haselache 8 sororii domini Mongeri
viceplebani in Omestat9. Item memorato monasterio damus in Walastade 10 quin-
que iugera vinearum, que sunt nostra. Item damus eidem monasterio redditum mo-
lendini nostri, quod iacet zume Hen 11 prope Aschaffenburg 12, quod solvit annua-
tim maldrum et dimidium siliginis, decem denarios monete predicte et unum pullum
carniprivialem. De vasis quoque nostris argenteis volumus, quod vendantur et fiant
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1803. 1Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321. – 2Gelnhausen, ö. Frankfurt a. M. – 3Siegfried v. Geln-
hausen, 1301 Student in Bologna, seit 1305 Notar